
SMLOUVA o PARTNERSTVÍ

uzavřená dle § 5l zák. č. 40/1964 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

(dálejcn „občanský zákonílď)

l.Sdružení obcí Hlučínska

se sídlem Mírové náměstí č. p. 23. Hlučín. PSČ 748 ()l

IČz7ll792lo

zastoupené předsedou Mgr. llerbcrtem Paverou

'd

 

[
Q

. Statutární město Ostrava — městský obvod Petřkovice

se sídlem Hlučínská č. p. 135. Ostrava — Petřkovice. PSČ 72_ 29

IČ:OO845451

zastoupený starostou panem Jiřím Dřevjaným

(dálejen Městský obvod Petřkovice)

se dohodli takto:

[.

Účel smlouvy

Tato smlouva se uzavírá za účelem poskytnutí součinnosti ze strany Městského obvodu

Petřkovice Sdružení obcí Hlučínska v průběhu realizace projektů Internetové televize

Hlučínska. propagace regionu. projektů SOH apod. a to ve 27 členských obcí Sdružení obcí

Hlučínska a dále v městské části Opava — Malé Hoštice. městských obvodech Ostrava *

Hošťálkovice. Ostrava — Petřkovice. Ostrava — Lhotka.

ll.

Předmět smlouvy

Sdružení obcí Hlučínska je nositelem a realizátorem projektů Internetové televize Hlučínsko.

propagace regionu. lllučínsko a polští partneři se představují. atd. Městský obvod Petřkovice

poskytne součinnost při realizaci projektů na základě konkrétních požadavků Sdružení obcí

lllučínska. a to zejména při vytipovávání vhodných událostí pořádaných Městským obvodem

Petřkovice nebo realizovaných na k. u. Městského obvodu Petřkovice popřípadě jiných

událostí. o jejichž nalilmování bude mít Městský obvod Petřkovice zájem. poskytne materiály

a podklady pro tvorbu projektů určí zástupce městské části na realizaci projektů SOH. atd.

[I].

Finanční podíly smluvních stran

1. Městský obvod Petřkovice se bude podílet na nákladech spojených s projekty. Pro určení

podílu Městského obvodu Petřkovice jc určující počet osob trvale Žijících na jeho správním

území k 31. 12. 2009. Částka připadající na jednu osobu městského obvodu je 2().- Kč.

2. Počet obyvatel Městského obvodu Petřkovice k 3]. l2. 2009 je 2990. Finanční podíl

Městského obvodu Petřkovice tak činí 59.800.- Kč. tato částka bude zaokrouhlena na celé

koruny tj. 59.800,- Kč.

 



.
)

.). Městský obvod Petřkovice je povinen převést linanční prostředky odpovídající linančnímu

podílu po zaokrouhlení dle předchozího odstavce na účet Sdružení obcí Hlučínska vedený

u Ceske spořitelny. a. s.. č. ú. 1851 142319/0800 do 31. května 2010.

4. Sdružení obcí lllučínskaje povinno obdržené linanční prostředky použít pouze k účelu

a V rozsahu stanoveném čl. 1. této smlouvy.

V.

Účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

Právní režim této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatky. které musí být písemně a jako dodatky k této

smlouvě výslovně označeny.

4. Smluvní strany prohlašují_ že si smlouvu přečetly. že odpovídá jejich svobodné a vážně

villi. že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. a na důkaz její platnosti ji

podepisují.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

b
.
)

(
\
)

U
I

VII.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení).

ve znění pozdějších předpisů a podle Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 11/2000,

Statut města Ostravy. v platném znění:

Rada města Ostravy vydala předchozí souhlas s uzavřením této Smlouvy o partnerství na sve

schůzi dne 13.4. 2010. usnesení č. lO487/RM0610/l27.

Tuto smlouvu schválila Rada městského obvodu Petřkovice na své sehuzi dne 13.4. 2010

usnesení č. 924/78 a Rada Sdružení obcí lllučínska na své 28. schuzi dne 11. 3. 2010, ě.

usnesení 91/28/e).

V Bolaticích dne 5 » 55 - .i u: (' ()stravč — Petřkovieíeh dne m [, 72’ if;

    
Sdružení obcí Hlučínska Městský obvod Petřkovice

Mgr. Herbert Pavera, předseda Jiří Dřcvjaný, starosta

(
\
)


